
Obráběč kovů
(389)

 Standort: Stolpen  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Vaše úkoly

 Montáž komponentů a sestav v oblasti nerezové oceli 
� Broušení svarových spojů a opracování viditelných povrchů pro dosažení optimální kvality povrchu 
kvalita povrchu 
� Obsluha strojů, jako jsou bodové svářečky a systémy pro PU pěnu. 
� Zajištění kvality a funkčnosti hotových výrobků 
� Přispívání k efektivnímu výrobnímu procesu a dodržování bezpečnostních norem 
bezpečnostní normy 

Váš profil

Ukončené vzdělání v oboru obráběč kovů, zámečník nebo ve srovnatelném oboru. 
odborný obor 
� Zkušenosti s prací s nerezovou ocelí a s montáží komponentů. 
� Znalost obsluhy strojů, zejména bodových svářeček a systémů PU pěny. 
� Schopnost pracovat v týmu, spolehlivost a pečlivý přístup k práci. 
� ochota absolvovat další školení a rozvoj v rámci společnosti

Koho hledáme?

Job-Rocket hledá pracovníka na pozici Obráběč kovů (m/ž/d). Pracoviště se nachází v 
Stolpen. 
Toto pracovní místo bude obsazeno v rámci výběrového řízení. 
Hledáme pracovníky pro zavedenou firmu v oboru zpracování kovů, která se specializuje na 
na vysoce kvalitní řešení v oblasti nerezové oceli Pro posílení týmu hledáme pracovníka/pracovnici na pozici 
angažovaného obráběče kovů (m/ž/d), který má nadšení a odborné znalosti pro montáž komponentů a 
sestavy a zpracovává naše výrobky na nejvyšší úrovni. 

Nabízíme

Pracovní úvazek 40 hodin týdně - dostatek času na práci i volný čas! 
� 30 dní dovolené ročně - abyste si mohli občas dát nohy nahoru. 
� Služební kolo - pro ekologické dojíždění do práce (a pro předvádění se na sousedově grilovačce). 
Grilování se sousedem). 
� Komplexní zaváděcí program - abyste se rychle cítili jako profesionálové. 
� Ocenění vaší práce - protože bez vás tu nic nefunguje! 
� Příspěvek na podnikové penzijní připojištění 
� Příjemnou pracovní atmosféru v angažovaném kolektivu - dobré klima - dobrou práci. 

Kontakt

Zdenek Holoubek

Elbmonteure Service GmbH



Bredowstrasse 10, 22113 Hamburg 

holoubek@elbmonteure-service.de

Tel : +49 1525 2644505

Elbmonteure Service GmbH | Zeitarbeit Hamburg

Impressum

https://hamburger-montagepersonal.de/impressum/

	Obráběč kovů

